様式第14号(第14条、第26条の８関係)

市営住宅模様替承認申請書

年  月  日

門真市長 宮本 一孝 様

住 所

入居者
氏 名          ○印

下記のとおり誓約して、市営住宅の模様替をしたいので、承認していただきますよう申請します。

記

 １ 施工場所及び内容

 ２ 施工理由

誓  約  書

このたび、当該申請にかかる模様替について、次の事項を遵守して市に対してご迷惑をかけませんこ

とを誓約いたします。

 １ 模様替に要する費用は私が負担します。

 ２ 必ず申請書のとおり模様替します。

 ３ 誓約書に違反したときは、如何なる処置を受けても依存ありません。

 ４ 市において必要があるとき又は住宅を退去する際には、私の負担にて直ちに原形に復します。